
Sm]ouva o reklamě
uzavřená podle § 1724 občan§kého zákonflm

Smluvní strany:

Název:
Adresa:
Ič:
DIČ:

DOBa a.s.
Na Výsluni' fl 81, 294 01 Bakov nad Jizerou
451 48 139
CZ45148139                                       '

Zastoup ená:                 Karlem zetkou, předsedou pře dstavenstva
(dálejenot)jednavatel)

al

Název:                        Městské divadlo Madá Boleslav
Adresa:                        Palackeho 263, 293 80 Madá Boleslav
IČ:                                    486 '83 035
Dlč:                              CZ48683 035

Zastoupené:                 Mri. Janetou Benešovou, řediteH{ou divadla
(dálejen obstarava:tel).      .

Uzavírají ve smyslu ustanovení § 1724 občanského zákoníku následující smloqvou o zajištění
reklamy:

1. Předmětem smlouvy

1.   Obstaravatel j e Městské divadlo Madá Boleslav, příspěvková organizace s regionální
působností, která zajišťuj ě v Madé Boleslavi pravidehá divadelní představení.
Obstaravatel se zavazuj e, že bude při této činnosti propagovat objednavatele způsobem a
zapodnriekwedenýchm'že.Objednavateljepovinenposkytnoutzatoobstaravateli
phění sjednané níže.

2.   Reklama bude zajišťována následujícíri způsobem:

a)   Uvedeni'jménajako hlavnfló partnera Gednoho z Havních partnerů) v seznamu
sponzorů a/nebo partnerů v materiálech h®hffi s tri:to seznamem, na skládaných
měsíčníchprogramechanaměsíčníchplakátechvelikostiA1.

b)  Uvedení logo"u objednavatele na www.mdLb.cz
c)   Objednavatel má nárok na vstupenlqr za režijní cenu na vybraná dvě představeni'

mMB
d)  Zástupce objednavatele se může účastnit mimodivadelních akcí h®MB na pozvánku

(Gálavečer, Rffikuláš v divadle, den otevřených dveří aj.)

H. Povinnosti obstaravatele

Obstaravatel se zavazuje zdržet se jakéhokoli jednáni', které by narušovalo plněni' účelu
reklamy. Je zejmé_na povinen.zajistit viditehost reklam:y.



m. Povinnosti obj ednavatele

Objednavatel je povinen zaplatit obstaravateli za zajištění reklamy dle čl. I úplatu ve výši

á:E:3::-ÚE:at#evyu*::ns:ěbĚží35ETK:::oký;Cá:c€o#e:Fifooč?tbándaž%ťá#výšTíř%?.veůo

IV. Doba trvám' smlouvy

1.   Tato smlouvy se uza;vfiá na dobu učitou, a to od 1. 10. 2020 do 30. 9. 2021.
2.   Smlouva může být před uplynuth této lhůty ukončena výpovědi', odstoupeníin od

smlouvy nebo písemnou dohodou

V. Zveřejnění smlouvy v registru smluv

1.  Smlumí strany tímto výslovně souhlas.Í sLth, Že tato  smlouva včetně jejích přflohg pfi
dodrženi' podmínek stanovených zákonep č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o
měně některých zákonů, v platném zněm', může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna
v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném 2něm'.

2.  Souhlas se zveřejněním se týká i případn:ých osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy
je tento odstavec smluvnfini stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve
smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochrmě osobních údajů a o změně některých zákonů, v
platném znění, a tedy Městské divadlo Madá Boleslav má mimo jiné právo uchovávat a
zveřejňovat osobm' údaje v této smlouvě obsažené.

3.  Smlwní strany se dohodly, že smlouvu v regis" smlw 2veřejní obstaravatel.

4.  Smluvní  strany  dále  prQhlašují,  že  skutečnosti uvedené  v této  smlouvě  nepovažují  za
obchodní tajemstiri ve smyslu příslušných ustanovení prá:vm'ch předpisů a udělují souhlas k
jejichužitíazveřejněníbezstanovenídalšíchpodmhek.

W. Závěrečná ujednání

1.   Pokud nem' uvedeno jinak, řídí se prámí vztahy vyplývající z této smlowy ustanoveními
občanského zákoníkii v platném změní.

2.   Účastni'ci smloTwy prohlašují, že si smlowu pozomě přečetii, že ta vyjadřuje jejich
skutečnou a svobodnou vů]i, byla uzavřena vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

3.   Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveni'ch, z nichž každá ze smluvních stian obdrží
pojednomvyhotovem'.

V Madé Bo]eslavi, 30. 9. 2020

DOBa a.s.
Karel Zelka
předsedapředstavenstva

V Madé Boleslavi, 30. 9. 2020


